0

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРДСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 13.03.2025                                                                                            № 803/65_

О сроках приема и рассмотрении инициативных проектов на территории города Бердска в 2025 году

В соответствии с Порядком подготовки и рассмотрения инициативных проектов на территории города Бердска, утвержденным решением Совета депутатов города Бердска от 07.12.2023 № 212,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить сроки приема и рассмотрения инициативных проектов:

1) прием инициативных проектов с 16.04.2025 по 11.06.2025;

2)  прием замечаний и предложения по инициативным проектам с даты размещения на официальном сайте администрации города Бердска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по 13.07.2025;

3) рассмотрение инициативных проектов  с 14.07.2025 по 12.08.2025.

2. Отделу общественных связей администрации (Кичайкина С.С.):

1) организовать прием и рассмотрение инициативных проектов на территории города Бердска;

2) обеспечить консультации по подготовке инициативных проектов в период  с 17.04.2025 по 11.06.2025  по  адресу  г. Бердск, ул. Горького, д.9, кабинет № 21, вторник с 8.00ч. до 12.00ч., среда, четверг с 16.00ч. до 18.00ч.,        по телефону 3-02-42 и в электронной форме по электронной почте oosiberdsk@nso.ru.

3. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Официальный вестник органов местного самоуправления города Бердска «Вестник. Бердск», в сетевом издании «Вестник-Бердск» и разместить на официальном сайте администрации города Бердска.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на управляющего делами администрации города Бердска Крестьянову Н.А.

Глава города Бердска                                                                              С.Ю. Лапицкий
С.С.Кичайкина

30242